
Preisliste

DIE SCHRITTE EINES WARTUNGSSERVICES

1. 	 Demontage des Gehäuses

2. 	 Demontage und Reinigung des Werkes

3. 	E rsatz der abgenutzten oder beschädigten 			 
	 Komponenten

4. 	 Zusammenbau und Ölen des Werks

5. 	R egulierung des Werks und Kontrolle 			 
	 der Parameter

6. 	R einigung und Auffrischung des Gehäuses und des 		
	 Bands (sofern möglich)

7. 	 Zusammenbau des Gehäuses und Wiederherstellung 	
	 der Wasserdichtigkeit (sofern möglich)

8. 	 Vollständige Qualitätskontrolle

Omega ETA
Marken der Swatch Group

weitere Hersteller

EPP EPP EPP

Handaufzug 500,00 € 180,00 € ab 200,00 €

Handaufzug/Datum 500,00 € 190,00 € ab 220,00 €

Automatik 500,00 € 200,00 € ab 240,00 €

Automatik/Datum 500,00 € 220,00 € ab 280,00 €

Handaufzug/Chrono 700,00 € 300,00 € ab 300,00 €

Chrono/Automatik/Datum 700,00 € 300,00 € ab 300,00 €

Servicepreisliste

EPP - Empfohlener Publikumspreis = Brutto

Defekte oder verschlissene Ersatzteile werden separat berechnet.

GÜLTIG AB 1. JULI 2019
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